

## مستطیل سبز

## عالیشاه با پر سیولیس تمدید کرد

قرارداد امید عالیشاه یکشنبه به مدت یک فصل تمدید شد. امید عالیشاه با حضور در باشگاه، پس از جلسه‌ای با ایرج عرب مدیر عامل باشگاه، قرارداد خود را برای مدت یک فصل تمدید کرد. عالیشاه که ۲۷ سال سن دارد، در سال ۹۲ به پرسپولیس ملحق شد.

## «آزمون» سریع‌ترین گلزن تاریخ زینت در لیگ روسیه

سردار آزمون زنده سریع‌ترین گل تاریخ زینت در لیگ روسیه لقب گرفت. سردار آزمون با گلی که در ثانیه ۱۱ دیدار مقابل اورنبرگ به ثمر رساند رکورد گل ثانیه ۱۲ آلکسی یونوف که در ژوئن ۲۰۱۱ برابر روستوف به ثمر رسیده بودرا شکست و به نام خود ثبت کرد. رکورد کلی باشگاه متعلق به یوری گراسیموف است که در سال ۱۹۸۳ در برابر نفتچی در ۱۰ ثانیه ثبت شده بود.

## کالدرون ۲ پر سیولسی دیگر را هم کنار گذاشت

**خبر آنلاین:** دو بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس از این تیم کنار گذاشته شدند. بعد از کنار گذاشتن سروش رفیعی، شایان مصلح و مهدی شریفی از تیم پرسپولیس، حالا گابریل کالدرون سرمربی این تیم نام دو بازیکن دیگر را هم از لیست تیمش خط زد.ابوالفضل درویشوند و سعید کریمی دو بازیکن جوان تیم پرسپولیس با نظر کالدرون از این تیم کنار گذاشته شدند و دیگر اجازه حضور در تمرینات را ندارند. قرار است وضعیت این دو بازیکن بعد از جلسه با مسئولان باشگاه پرسپولیس مشخص شود.

## باشگاه استقلال به دنبال بازیکن تیم ملی سوریه

**مهر:** طبق ادعای یکی از سایت‌های عربی، باشگاه استقلال به بازیکن تیم ملی سوریه پیشنهاد داده است. سایت «کوره» در خبری اعلام کرد که موبدالعجان مدافع ملی فوتبال سوریه علاوه بر کشور مصر، از تیم استقلال ایران هم پیشنهاد دارد. این سایت نوشت: «موبد العجان در حال بررسی شرایطش برای بازگشت به لیگ برتر مصر است. العجان از لیگ مصر دو پیشنهاد دریافت کرده است و در حال بررسی است.العجان پیش از این در سال ۲۰۱۸–۲۰۱۷ از تیم الزمالک بازی می کرد ولی به خاطر پارگی رباط صلیبی این تیم را ترک کرد و به الجزیره اردن و نیروی هوایی عراق رفت.العجان همچنین پیشنهاد دیگری از تیم استقلال ایران دارد که متفاوت از دو پیشنهاد مصری‌اش است.»

## قرارداد بازیکن جوان پرسپولیس تمدید شد

هافبک جوان سرخپوشان قرارداد خود را به میزان یک فصل افزایش داد تا برای سه سال آینده در اختیار پرسپولیس باشد. سعید حسین پور بازیکن ۲۰ ساله پرسپولیس که قرارداد او برای دو فصل دیگر قرار داشت، امروز یکشنبه در باشگاه حضور پیدا کرد و قرارداد خود را برای یک فصل افزایش داد و برای سه فصل آینده در اختیار پرسپولیس خواهد بود. حسین پور در تیم‌های پایه پرسپولیس رشد کرد و در تیم نوجوانان پرسپولیس حضور داشت که برای حضور در تورنمنتی راهی مالزی شده بود.

## سه نفر از حضور در سالن‌های فوتسال محروم شدند

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال قرار دستور موقت دیدار تیم‌های فوتسال شهروند ساری و مس سونگون را اعلام کرد. در پی گزارش‌های مقام‌های رسمی مسابقه بین تیم‌های فوتسال شهروند ساری و مس سونگون از سری رقابت‌های لیگ برتر که روز چهارم مردادماه برگزار شده بود، تخلفاتی از سوی مربیان هر دو تیم منعکس شد. از آنجایی که تخلفات حادث شده با توجه به نوع آن که عبارت است از بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه (داور) ، در خور صدور قرار دستور موقت است. بر همین اساس به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تا اطلاع ثانوی مجید زارعی و حسین وطن‌پور از تیم مس سونگون و رامین طاللی از تیم شهروند ساری از حضور در سالن مسابقات به همراه تیم خود محروم هستند. ضمناً به افراد ذیل ابلاغ می‌شود تا حداکثر ظرف مهلت ۴۸ ساعت دفاعیه خود را به کمیته انضباطی ارسال کنند.

مجید زارعی و حسین وطن‌پور از تیم مس سونگون و رامین طاللی از تیم شهروند ساری به دلیل بدرفتاری در قبال مقامات رسمی مسابقه، همچنین حامد نجفی پور سرمربی این مس سونگون و اسماعیل تقی پور سرمربی این تیم به دلیل بدرفتاری در قبال مقامات رسمی مسابقه، مدیریت باشگاه شهروند ساری جهت ارائه دفاعیه در خصوص تخلف و ورود تماشاگر به داخل زمین بازی، فرهاد فخیم بازیکن تیم مس سونگون در خصوص تخلف رفتار غیر ورزشی از حضور در سالن‌های فوتسال محروم شدند.

## کلوب مربی سال ۲۰۱۹ ژرمن‌ها شد

سرمربی تیم فوتبال لیورپول به عنوان مربی سال ۲۰۱۹ ژرمن‌ها برگزیده شد. حدود دو ماه بعد از کسب مقام نخست رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا، یور گن کلوب صاحب افتخار جدیدی شد.این چهره ۵۲ساله در گزینش بهترین مربی سال ۲۰۱۹ که با مشارکت هفته‌نامه ورزشی کیکر از اعضای اتحادیه روزنامه‌نگاران ورزشی آلمان انجام می‌شود،صاحب مقام نخست شد. کلوب که فصل خیره‌کننده‌ای را همراه با لیورپول پشت سر گذاشت، از ۵۳۷ رأی ممکن، صاحب ۱۸۳ رأی شد. او به این ترتیب بالاتر از فریدهلم فونکل (۱۳۹ رأی) و آدی هوتر (۵۶ رأی) قرار گرفت. فونکل که هدایت تیم فورتاودسلدورف را برعهده دارد، توانست با درخششی بالاین تیم را به دسته اول بوندس لیگا بازگرداند.هوتر از تیم اینتراخت فرانکفورت موفق شد شاگردانش را تا مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا بالا بیاورد. کلوب به این ترتیب بعد از سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ به سومین عنوان مربی سال فوتبال رسید.

# سرباز

همین بازیکنان در نوجوانان جهان قهرمان شدند و حالا به جوانان رسیدند و همان عنوان را تکرار کردند. تیم والیبال جوانان ایران در دیدار پایانی مسابقات قهرمانی زیر ۲۱ سال جهان که در کشور بحرین برگزار شد به مصاف ایتالیا رفت که این دیدار نفس گیر و حساس را با نتیجه سه بر دو به سود خود پایان داد. شاکر ان عطاپی برای نخستین بار

در تاریخ این پیکارها به فینال رسیدید بودند و موفق شدند با تاریخ‌سازی عنوان قهرمانی را به دست آورند.

نکنته جالب اینکه تیم ایران یک بار هم در این مسابقات در مرحله یک‌چهارم نهایی مقابل ایتالیا قرار گرفته بود، اما با نتیجه سه بر یک مغلوب این تیم شده بود و با پیروزی در فینال به نوعی انتقام خود را از لاچوردی‌پوشان گرفت.

بهترین عملکرد ایران در مسابقات جوانان جهان مربوط به سال ۲۰۰۷ بود که ایران با هدایت مصطفی کارخانه توانست عنوان سومی را کسب کند، اما حالا تاریخ نوعی دیگر رقم خورد و شاگردان عطاپی توانستند بهترین عنوان تاریخ والیبال جوانان را کسب کنند. ستاره‌هایی همچون امیرحسین اسفندیار، امیرحسین توخته، مرتضی شریفی، محمدرضا حضرت‌پور، امیرمحمد فلاحت‌خواه، مهران فیض امام‌دوست، بردیا سعادت، سهیل کمال آبادی، پوریا بلی و … در آسمان والیبال ایران و جهان درخشیدند و اگر بتوانند در محیط حرفه‌ای به کار خود ادامه دهند بدون شک تضمین‌کننده آینده والیبال ایران خواهند بود. این نام‌ها تا همیشه در تاریخ ثبت خواهند شد، چون روزی روی سکوی قهرمانی جهان ایستادند.

توجه به برخی نکات شاید خالی از لطف نباشد؛ جوانان ایران در دوره گذشته هم عملکرد بسیار خوبی داشتند و با یک غافلگیری نتوانستند به جمع چهار تیم پایانی راه پیدا کنند و در نهایت عنوان پنجم را به خود اختصاص دادند. عطاپی و دستیارانش هر دوره با برنامهریزی منظم کار را آغاز می‌کنند و در سگوت و آرامش پیش می‌روند. شاید

## اقدام عجیب مدیران استقلال و پرسپولیس شریان مالی باشگاه‌ها قطع شد!

مسئولان دو باشگاه استقلال و پرسپولیس که با مشکلات مالی ریز و درشتی دست و پنجه نرم می‌کنند در اقدامی عجیب قرارداد همکاری با شرکتی که برای آن‌ها درآمدزایی می‌کرد را فسخ کردند! در حالی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس با مشکلات مالی پیچیده‌ای دست و پنجه نرم می‌کنند و بازیکنان دو تیم درانتظار دریافت مبالغ پیش قرارداد خود یا تسویه حساب قرارداد فصل قبل هستند، مدیران دو باشگاه در اقدامی عجیب و شائبه برانگیز قرارداد با شرکت مجری اسپانسر ی باشگاه را دو ماه مانده به پایان قرارداد فسخ کردند!

این تصمیم عجیب در حالی اتخاذ شده است که این شرکت در دو سالی که با سرخ‌های قرارداد داشته توانسته است رقمی حدود ۱۸۰ میلیارد تومان برای آن‌ها درآمدزایی کند، اما مشخص نیست بر چه اساسی امیرحسین فتحی و ایرج عرب تصمیم به فسخ یک‌طرفه این قرارداد آن‌هم دو ماه مانده به پایان قانونی آن بگیرند.

بر اساس قراردادی که بین طرفین امضا شده است، دو باشگاه از ۲۹ مردادماه سال ۹۶ تا ۱۲ شهریور سال ۹۸ درآمدزایی خود را به این شرکت واگذار کردند و در خیلی موارد مبالغ قرارداد را هم از پیش دریافت کرده بودند. با این حال هر دو باشگاه در نام‌های به شرکت مذکور این قرارداد را به طور یکطرفه فسخ کرده‌اند.

یکی از تبعات این تصمیم عجیب این است که رقم باقی مانده از مطالبات باشگاه که حدود ۲۰ میلیارد تومان می‌شود، از سوی شرکت مذکور پرداخت نمی‌شود تا نخستین تبعات این اقدام عجیب گریبان سرخابی‌ها را بگیرد. ضمن اینکه شرکت فوق می‌تواند به شکایت حقوقی از این دو باشگاه، کار را به داد‌گاه بکشاند و یک پرونده قضایی دیگر برای استقلال و پرسپولیس تشکیل شود. مشخص نیست امیرحسین فتحی و ایرج عرب که تیم‌هایشان با بدهی‌های عجیب و چالش‌برانگیز مواجه هستند، بر چه اساسی این قرارداد را فسخ کرده‌اند و تبعات جبران‌ناپذیر آن را بر عهده گرفته‌اند.



**افتتاحیه کلاس مربیگری Aبا شرکت بازیکنان اسبق سرخابی**

افتتاحیه کلاس مربیگری درجه A در هتل آکادمی ملی فوتبال برگزار شد. مراسم افتتاحیه مربیگری درجه A با حضور میرشاد ماجدی و مرتضی محمص و اردشیر پور نعمت برگزار شد. سهراب بختیاری زاده- سپهر حیدری - محمدرضا طهماسبی- فرش باف- آقایی و فراز فاطمی، در کنار دیگر شرکت کنندگان در این دوره زیر نظر محمص و پور نعمت دوره فوق را پشت سر می‌گذارند. /خبرگزاری فارس

**نسل طلایی؛ طلا کاشت**

# تکرار قهرمانی در بحرین!



ایران

**اسامی بازیکنان تیم رویایی مسابقات والیبال جوانان جهان به شرح زیر است:**

**ارزشمندترین بازیکن:** امیرحسین اسفندیار (ایران)

**بهترین مدافعان:** لورنزو کورتوبا (ایتالیا) و گیلر مه دوس سانتوس (برزیل)

**بهترین در بافت‌کننده‌ها:** مرتضی شریفی (ایران) و دانیل لایویا (ایتالیا)

**بهترین پشت خط زن:** ماکسیم سایوزکوف (روسیه)

**بهترین پاسور:** لورنزو اسپوتو (ایتالیا)

**بهترین لیبرو:** محمدرضا حضرت‌پور (ایران)

حالا خیلی‌ها از جمله افشین داوری این قهرمانی را به خود و دوران سرپرستی‌اش ربط دهد، اما نباید فراموش کنیم که چندی پیش همین افراد معتقد بودند که در والیبال سیستمی وجود دارد که هر کسی کار خودش را به درستی انجام می‌دهد. والیبال جوانان ایران با برنامه‌ریزی دقیق، تمرینات سخت و مشکلاتی همچون وجود بازیکنان مشترک با تیم ملی نوجوانان و بزرگسالان به هر حال راهی بحرین شد.

حضرت پور و بلی که همراه تیم ملی بزرگسالان در شیکاگو حضور داشتند تا در مرحله نهایی لیگ ملت‌ها حضور پیدا

کنند، پس از اتمام آن بازی‌ها مستقیم به بحرین آمدند و تنها چند روز با سایر ملی‌پوشان تمرین کردند. تک‌تک اعضای تیم ملی جوانان از آنالیزور این تیم یعنی حسین خوریانسی گرفته تا

مربیانی همچون مسعود آرمات، حسین کاظمی و علیرضا طلوع کیان و در رأس آن‌ها بهروز عطاپی شنب و روز تلاش

کردند تا بازیکنان بهترین نمایش را داشته باشند.

دو شکست در مراحل ابتدایی کار را کمی برای جوانان شایسته والیبال ایران سخت کرد، اما آن‌ها هیچ‌گاه ناامید نشدند و در بهترین زمان به خود آمدند.

## حمله تازه علی کریمی به فدراسیون فوتبال

اظهارات اخیر تاج واکنش تازه‌ای ازعلی کریمی را رونمایی کرد؛ «شما و دارو دستتون ۱۲،۱۰ ساله در رأس این فوتبال بودین، الان تازه یادتون افتاده امکانات فوتبالمون مناسب لیگ حرفه‌ای نیست؟؟؟؟! راستی پول تبلیغات محیطی فصل ۹۸-۹۷ میتونین بی خیال لیگ بشین؟؟ قرارداد تبلیغات محیطی چی میشه واسه امسال؟؟؟ راستی پول تبلیغات محیطی فصل ۹۸-۹۷ چی شد رئیس؟؟ شنیدید میشه میخواین سازمان لیگ رو تعطیل کنید و به صورت کمیته که زیر نظر فدراسیون باشه، اداره کنید، درسته!!!!؟؟ حاجی بابا الان هم با سازمان لیگ یا بدون آن هم، همه چیز دست خودته.البته با این مدیرایی که توی فوتبال هستن باید هم تو و دارو دستت در این فوتبال باشید و بمونید. مدیرعامل‌هایی که از بی‌بولی داره زجه مینزن و توی سر خدشون، چه جوری هست که هیچ کدومشون تکلیف تبلیغات محیطی لیگ رو روشن نمیکنن و حق باشگاهشونو نمیگیرن؟!»

## ورزش ورزش Sport منهای فوتبال آغاز لیک دوومیدانی از ۲۴ مرداد

لیگ دوومیدانی باشگاه‌های کشور از ۲۴ مرداد آغاز می‌شود. لیگ باشگاه‌های دوومیدانی کشور در سال ۱۳۹۸ کار خود را از ۲۴ مردادماه سال جاری آغاز خواهد کرد تا تیم‌های حاضر در این مسابقات به رقابت با یکدیگر بپردازند.

## تیم جودوی نوجوانان ایران با سه نقره به کار خود پایان داد

**ایرنا:** سعید کرچی ونوشی در فینال رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا شکست خورد تا تیم پسران ایران با کسب سه مدال نقره به کار خود پایان دهد. رقابت‌های جودوی دوومیدانی نوجوانان آسیا که با حضور ۱۵۹ ورزشکار از ۱۷ کشور به میزبانی چین تاییه آغاز شده بود، با شناخت نقرات و تیم‌های برتر به اتمام رسید.

## کارمند شاکي، حکم توقیف خودرو کیهانی را گرفت

**خبر آنلاین:** کارمند شاکي فدراسیون دوومیدانی، حکم توقیف خودرو مجید کیهانی رئیس فدراسیون را گرفت. حسن کریمی، کارمندی که ۹ سالی در فدراسیون دوومیدانی مسئولیت پشتیبانی و تدارکات را داشت، با تصمیم مجید کیهانی بر کنار شد، بدون اینکه با او تسویه حساب شود. کریمی که به گفته خودش بعضی امور فدراسیون را ااعتباری انجام می‌داده بعد از برکناری پیگیر تسویه حساب‌هایش با فدراسیون بوده، اما به نتیجه نرسیده است. او وقتی نتوانست با کیهانی مشکلش را حل کند، به بازرسی وزارت ورزش شکایت کرد که با پیگیری و بررسی، قرار شد فدراسیون مطالبات او را بدهد، اما باز هم دست او خالی ماند به همین خاطر به مراجع قضایی شکایت کرد. با شکایت او حساب‌های خالی فدراسیون مسدود شد و حکم توقیف خودرو کیهانی هم صادر شده است.

## ظهرباززاده تاریخ‌سازی کرد

علی ظهرباززاده ملی‌پوش آینده‌دار و مستعد ایران توانست در سومین روز مسابقات قهرمانی آسیا در لبنان در بخش کراس کانتری بعد از نماینده قزاقستان در رتبه دوم جای گرفته و مدال با ارزش نقره را به گردن بیاورد. سومین خدایاری و پرویز مردانی در رده سنی بزرگسالان آسیا در سال ۲۰۱۹ در بیست دوچرخه‌سواری کوهستان بیروت برگزار شد. طبق برنامه و از ساعت ۱۱ مسابقه کراس کلتری مردان رده سنی بزرگسالان و امید آغاز شد و فراز شکر ی، فرزاد خدایاری و پرویز مردانی در رده سنی بزرگسالان و علی ظهرباززاده در رده سنی امیدها در خط استارت قرار گرفتند. ملی‌پوش آینده‌دار و با اخلاق کشورمان توانست بعداز نماینده قزاقستان در رتبه دومی قرار بگیرد و صاحب مدال با ارزش نقره شود. در این رقابت نماینده ژاپن سوم شد؛ این برای اولین بار در تاریخ دوچرخه‌سواری است که نماینده ایران صاحب مدال در رده سنی امید می‌شود. در رده سنی بزرگسالان نیز فرزاد خدایاری پنجم شد و بهترین نتیجه را در بین ملی‌پوشان کشورمان کسب کرد.

## تلاش تنیسور برتر بانوان برای کسب مدال طلا در المپیک

تنیسور شماره ۲ جهان تأکید کرد هدفش در المپیک توکیو کسب مدال طلاست. ناومی اوساکا تنیسور ژاپنی مطرح زنان جهان در تلاش است تا بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو مدال طلا را کسب کند. وی در این باره گفت: من درباره کسب مدال طلا فکر می‌کنم و اگر این اتفاق بیفتد معنای زیادی برای من دارد. نماینده ژاپن در بازی‌های المپیک و کسب مدال طلا معنای زیادی دارد.

اوساکا افزود: از نظر تکنیکی من ژاپن را در تورنمنت‌های زیادی نشان دادم، اما فکر می‌کنم المپیک تورنمنت متفاوتی است. قهرمانی و کسب مدال طلای المپیک چیزی است که من آرزوی آن را دارم. این می‌تواند بزرگ‌ترین چیزی باشد که من در طول دوران زندگی‌ام به دست می‌آورم. این تنیسور خاطر نشان کرد: ممکن است من هر سال بتوانم در گردن‌داسلم شرکت کنم، اما بازی‌های المپیک هر چهار سال یک بار برگزار می‌شود. هر ورزشکاری که در المپیک شرکت می‌کند می‌خواهد قهرمان شود، این هدف من هم هست.

